
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2463 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.SiKelas  : 4A4
Nama MK  : Komunikasi Lintas Budaya SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415308 NANDA AYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415439 ADITYA SANDY H H H H H H H H H H H H A H H

4 201910415080 RAHMAT SEPTIAN H H H H H H H H H H A H H H H

5 201910415434 SEKAR ALESYA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415223 MANDA SHINTA BELLA H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415436 ANISSYA NOFI RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415222 ELIN MARLINA H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415366 AISYAH ARUM H H H H H H H H H A H H H H H

11 201910415420 LIDYA QUROTAAINI H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH H H H H H H H H A A A H H H H

13 201910415291 IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN H H A H H A H H H H A H H H H

14 201910415109 VICKRYAH ILMA RUDANTARI H H H H H H H H H S H H H H H

15 201910415355 FINA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415025 AISYAH SALSABILA H H H H H H H H H H A H H H H

17 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415309 KARISYA PRAMESWARI HARISMAN H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910415214 SYLVIRA ANDREA AZZAHRA M H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415258 ELVIA SEPTI DAMAYANTI H H A H H H H H H H H H H H H

21 201910415445 MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS H H H H H H H H A A H H H H H

22 201910415246 RAUL GONZALES H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415281 ANDIKA BAGUS DAMARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415418 REZA FAISAL H H H H H H H H A H H H A H H

25 201910415034 FAIZ IZUDDIN AL QOSSAM H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910417006 STEVEN ALEXANDRO H H H H H A H H H H H H H H H

27 201910415161 AYUNING CHESAR TAHLIA H H H H H H H H H A H H H H H

28 201910415385 REZA ADITYA RAHADI H H H H H H H H H A H H H H H

29 201910415098 DESI ANDRAYANI H H H H H H H H H A H H H H H

30 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN H H H H H H H H H A H H H H H

31 201910415052 SHOHIBUS SHOLEH H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910415062 ALWAN RIFANI H H H H H H H H H H A H H H H

33 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU H H H A H H H H H H A H H H H

34 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH H H A H H H H A H H A H H H H

35 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI A A H H H H H H H A A H A H H

36 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA A H H H H H H H H H H H A H H

37 201710415132 MIFTAHUL AMRI H H H H H A H H H H A H H H H

38 201910415432 RIFSYANDA ASHFAL ASHFIA H H H H A H H H A H A H H H H

39 201910415356 HALVIA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 30/05 12/06

Jumlah Hadir 38 39 37 39 39 37 40 39 36 31 30 40 36 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2463 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Lintas Budaya SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI LINTAS BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415439 ADITYA SANDY 15 14 65.00 65.00 75.00 70.00 0.00 87.50 69.00 75.00 80.00 77.00 A-

2 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN 15 14 60.00 65.00 60.00 65.00 0.00 87.50 63.00 65.00 78.00 72.00 B+

3 201910415366 AISYAH ARUM 15 14 65.00 68.00 70.00 70.00 0.00 87.50 68.00 70.00 76.00 74.00 B+

4 201910415025 AISYAH SALSABILA 15 14 75.00 80.00 80.00 80.00 0.00 87.50 79.00 70.00 80.00 78.00 A-

5 201910415062 ALWAN RIFANI 15 14 65.00 60.00 65.00 70.00 0.00 87.50 65.00 67.00 80.00 74.00 B+

6 201910415281 ANDIKA BAGUS DAMARYANTO 15 15 60.00 65.00 60.00 65.00 0.00 93.75 63.00 67.00 76.00 72.00 B+

7 201910415436 ANISSYA NOFI RACHMAWATI 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 70.00 76.00 74.00 B+

8 201910415161 AYUNING CHESAR TAHLIA 15 14 60.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 65.00 65.00 80.00 73.00 B+

9 201910415098 DESI ANDRAYANI 15 14 60.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 64.00 55.00 80.00 70.00 B

10 201910415222 ELIN MARLINA 15 15 65.00 65.00 70.00 70.00 0.00 93.75 68.00 68.00 76.00 74.00 B+

11 201910415258 ELVIA SEPTI DAMAYANTI 15 14 65.00 60.00 65.00 70.00 0.00 87.50 65.00 68.00 76.00 73.00 B+

12 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU 15 13 65.00 60.00 65.00 70.00 0.00 81.25 65.00 68.00 80.00 74.00 B+

13 201910415034 FAIZ IZUDDIN AL QOSSAM 15 15 60.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 65.00 65.00 78.00 73.00 B+

14 201910415355 FINA ANGELINA 15 15 66.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 67.00 75.00 78.00 76.00 A-

15 201910415356 HALVIA FITRIA 15 15 67.00 65.00 70.00 70.00 0.00 93.75 68.00 67.00 76.00 73.00 B+

16 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA 15 13 60.00 65.00 65.00 65.00 0.00 81.25 64.00 65.00 78.00 72.00 B+

17 201910415291 IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN 15 12 60.00 65.00 65.00 65.00 0.00 75.00 64.00 68.00 78.00 72.00 B+

18 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS 15 15 75.00 75.00 75.00 80.00 0.00 93.75 76.00 80.00 80.00 81.00 A

19 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH 15 15 70.00 60.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 70.00 78.00 75.00 B+

20 201910415309 KARISYA PRAMESWARI HARISMAN 15 15 65.00 70.00 75.00 75.00 0.00 93.75 71.00 80.00 78.00 79.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2463 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Lintas Budaya SKS : 2 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI LINTAS BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415420 LIDYA QUROTAAINI 15 15 65.00 67.00 70.00 70.00 0.00 93.75 68.00 75.00 76.00 76.00 A-

22 201910415223 MANDA SHINTA BELLA 15 15 70.00 65.00 70.00 75.00 0.00 93.75 70.00 80.00 76.00 78.00 A-

23 201710415132 MIFTAHUL AMRI 15 13 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 81.25 66.00 67.00 80.00 73.00 B+

24 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA 15 15 65.00 65.00 70.00 70.00 0.00 93.75 68.00 76.00 80.00 78.00 A-

25 201910415445 MUHAMAD RESA ADI PAMUNGKAS 15 13 60.00 65.00 70.00 70.00 0.00 81.25 66.00 65.00 76.00 71.00 B

26 201910415308 NANDA AYU NINGSIH 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 70.00 76.00 74.00 B+

27 201910415080 RAHMAT SEPTIAN 15 14 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 66.00 70.00 78.00 74.00 B+

28 201910415246 RAUL GONZALES 15 15 65.00 60.00 65.00 65.00 0.00 93.75 64.00 67.00 76.00 73.00 B+

29 201910415385 REZA ADITYA RAHADI 15 14 60.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 65.00 60.00 76.00 70.00 B

30 201910415418 REZA FAISAL 15 13 60.00 65.00 65.00 65.00 0.00 81.25 64.00 65.00 76.00 71.00 B

31 201910415432 RIFSYANDA ASHFAL ASHFIA 15 12 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 75.00 65.00 65.00 76.00 70.00 B

32 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI 15 15 65.00 65.00 70.00 65.00 0.00 93.75 66.00 75.00 76.00 75.00 B+

33 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI 15 10 60.00 65.00 65.00 65.00 0.00 62.50 64.00 60.00 80.00 69.00 B

34 201910415434 SEKAR ALESYA KUSUMA 15 15 65.00 67.00 70.00 70.00 0.00 93.75 68.00 67.00 76.00 73.00 B+

35 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH 15 12 60.00 65.00 65.00 70.00 0.00 75.00 65.00 65.00 76.00 70.00 B

36 201910415052 SHOHIBUS SHOLEH 15 15 70.00 65.00 70.00 70.00 0.00 93.75 69.00 70.00 76.00 75.00 B+

37 201910417006 STEVEN ALEXANDRO 15 14 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 66.00 65.00 80.00 73.00 B+

38 201910415214 SYLVIRA ANDREA AZZAHRA M 15 15 65.00 70.00 75.00 75.00 0.00 93.75 71.00 80.00 78.00 79.00 A-

39 201910415109 VICKRYAH ILMA RUDANTARI 15 14 70.00 70.00 75.00 75.00 0.00 87.50 73.00 76.00 80.00 78.00 A-

40 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH 15 12 0.00 70.00 70.00 70.00 0.00 75.00 53.00 0.00 76.00 49.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2463 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Lintas Budaya SKS : 2 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI LINTAS BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si


